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Veranstalter ARBO RC KINDBERG

Ergebnisliste Junioren

Samstag, 11. Mai 2019

Name

250 Kabas Maximilian
241 Riegler Nikolaus
242 Steinauer Ernst
244 Werani Luca

248 Lube Bernhard
247 Hollegger Thomas
252 Schaschnig David
246 Komatz Enzo

243 Schénauer Thomas
245 Loschl Florian
249 Hasler Jonas

DNS 251 Prihal Jonas

Streckenldnge: 9 km

UCI Code

100 350 369 86
100350491 14
100 350 853 85
10035119943
100 350 394 14
100350217 31
100590 894 51
100350474 94
100 350 272 86
100 35022741
100 586 940 74
100 752 460 15

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschieden: 0
Nicht am Start: 1

Mannschaft

Friesis Bikery Junior Racing Team
RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO Felbermayr Wels

ARBO RAPSO Knittelfeld

ARBO RAPSO Knittelfeld

team alpha - tischlerei grommer
ARBO RAPSO Knittelfeld

RC ARBO Felbermayr Wels

RC Donaustadt

ARBO Junior Cycling Team Graz
Friesis Bikery Junior Racing Team

Das Kommissarskollegium / The Jury:

Franz KLEINHAPPL

Zeit
00:27:01
00:27:02
00:27:03
00:28:15
00:29:27
00:30:49
00:30:49
00:30:50
00:32:07
00:32:21
00:37:19



/. KINDBERGER BERGRENNEN

Veranstalter ARBO RC KINDBERG
Steirische Bergmeisterschaften 2019

Junioren
Samstag, 11. Mai 2019 Streckenldnge: 9 km

Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft

1 250 Kabas Maximilian 100 350369 86  Friesis Bikery Junior Racing Team

2 248 Lube Bernhard 100350394 14  ARBO RAPSO Knittelfeld

3 247 Hollegger Thomas 10035021731  ARBO RAPSO Knittelfeld

4 246 Komatz Enzo 100 35047494  ARBO RAPSO Knittelfeld

5 249 Hasler Jonas 100 586 940 74  ARBO Junior Cycling Team Graz
DNS 251 Prihal Jonas 100 752460 15  Friesis Bikery Junior Racing Team

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschieden: 0
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium / The Jury:
Franz KLEINHAPPL

Zeit

00:27:01
00:29:27
00:30:49
00:30:50
00:37:19



